
Uchwała nr 19 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 13czerwca 2017 roku 
 
 
 
 

w sprawie : zatwierdzenia projektu efektów kształcenia i planu stacjonarnych studiów II° na kierunku 
pielęgniarstwo. 

 
 
 

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 14b, 18c, art. 11 ust. 2 w związku z art. 9b ust. 1 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. 
zm.), w związku z przepisami rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 
sierpnia 2016 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie standardów kształcenia dla kierunków studiów: 
lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. z 2016 r., 
poz.1332),  
Rada Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa po rozpoznaniu wniosku Dziekana Wydziału Rehabilitacji 
i zasięgnięciu opinii wydziałowego organu samorządu studenckiego na posiedzeniu w dniu 
13.06.2017 r.  uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa zatwierdziła projekt efektów kształcenia i plan 
stacjonarnych studiów II° na kierunku piel ęgniarstwo, zgodnie z załącznikiem nr 1  i  2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
   

Przewodniczący 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

AWF Warszawa 
 
 

dr hab. prof. AWF Bartosz Molik 
 
 
 
 
Załączniki:  
nr 1 – projekt efektów kształcenia stacjonarnych studiów II° na kierunku piel ęgniarstwo 
nr 2 – plan stacjonarnych studiów II° na kierunku p ielęgniarstwo. 


